terza, docc. 243-359 e parte quarta, docc. 360-361 (dal Г luglio al 30 dicembre 1413: i docc. 360 e 361, 
posteriori al 25 dicembre, portano la data del 1414 secondo lo stile della natività; in qualche atto manca 
l’indicazione del giorno e del mese); parte quarta, docc. 362-486 (dal Г gennaio all’8 agosto 1414; in qualche 
atto manca l’indicazione del giorno e del mese).

A.S.G., Notai Antichi, filza 603/1, parte quinta, Appendice, doc. K. Da due atti del precedente 12 set
tembre 1413, di mano del medesimo notaio Giovanni de Serra, redatti entrambi su una medesima unità 
scrittoria (ibidem, Appendice, doc. T), si evince che Giovanni Balbi ricopriva allora la carica di colector ca- 
belle marinariorum e che in tale veste reclamò dagli scribi di due naves (Grimaldo Pantarachio, scriba della 
navis di Iacopo Rolerio, e Tommaso Maistracio, scriba della navis di Carlo Giustiniani) la rado relativa ai 
marinai delle naves medesime, iuxta formam clausulle dicti introytus. Dunque, nel settembre del 1413 il Balbi 
ricopriva contemporaneamente due funzioni nell’ambito dell’amministrazione pubblica.
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Baptistus, Iohannes, Octobonus, Baptistus, Gabriel, Ambroxius, Quilicus, Franciscus et 
Iohannes lustiniani —, et ipsi domini consiliarii, superius nominati, inpresencia, aucto
ritate et consenssu supradicti spectabillis domini potestatis et gubernatoris, existentes in 
solla palacii residende ipsius domini potestatis, ubi consilia solita sunt celebrari, conside
rantes et advertentes ex decreto ipsorum fuisse suspenssas curias, tuma occasione penurie0 
victualium quam ec[ia]mc guerre vigentis inter Turchos et Chiensses, quod cessit in dam- 
pnum et preiudicium Iohannis Balbi notarii, scribe curie presentis civitatis Chii, quod 
minime decretassent nixi iustis precedentibus causis quia merito idem Iohannes circa of
ficium dicte scribanie sue laudibus commendandus est, preterea ipsi spectabillis domini 
potestas <et> gubernator et consiliarii unanimiter et concorditer, vollentes et intendentes 
indempnitati dictid Iohannis providere, statuerunt, decreverunt et adaugerunt dicto Io- 
hanni Balbo, notario et scribe predicto, tempus ad exercendum dictam scribaniam Chii 
pro mensibus duobus, connumerandis a die finiti temporis dicte scribanie, per litteras sibi 
concessas a magnifico domino duce lanuensium et cetera, ita ute dictis mensibus duobus /  
uti etfrui possit in ipsa scribania et cetera.

Populus. Iohannes de Serra, notarius et in hac parte cancellarius prefactorum specta
billis dominorum potestatis et consiliariorum.
a tum: t corretta su c; così nel testo, per tam b penurie: e e il primo tratto della n corretti su 
и c Foro della filza. d dicti: d corretta su precedente scrittura. e ut: aggiunto sul rigo con 
inchiostro diverso.